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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
EAEPE-CP

CLASIFICACIÓN PROGRAMÁTICA

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORESH  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA 

INSTITUCIONAL

M  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

COMPROMISOS

DESASTRES NATURALESN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOSE  7,906,195.58  0.00  7,906,195.58  1,814,303.90  1,814,303.90  6,091,891.68

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2230206000000011340206000001AA  3,534,180.96  0.00  3,534,180.96  845,352.92  845,352.92SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  2,688,828.04

2230206000000012110206000001AA  1,200.00  0.00  1,200.00  0.00  0.00HONORARIOS  1,200.00

2230206000000012210206000001AA  600.00  0.00  600.00  0.00  0.00SUELDO AL PERSONAL EVENTUAL  600.00

2230206000000013210206000001AA  6,000.00  0.00  6,000.00  0.00  0.00PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL  6,000.00

2230206000000013220206000001AA  644,708.36  0.00  644,708.36  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  644,708.36

2230206000000013310206000001AA  1,200.00  0.00  1,200.00  0.00  0.00REMUNERACIONES POR HORAS 

EXTRAORDINARIAS

 1,200.00

2230206000000015210206000001AA  600.00  0.00  600.00  0.00  0.00LIQUIDACIONES POR INDEMNIZACIONES Y POR 

SUELDOS Y SALARIOS CAÍDOS

 600.00

2230206000000015220206000001AA  600.00  0.00  600.00  0.00  0.00LIQUIDACIONES E INDEMNIZACIONES  600.00
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2230206000000015320206000001AA  334,069.20  0.00  334,069.20  83,517.30  83,517.30PENSIONES  250,551.90

2230206000000015920206000001AA  600.00  0.00  600.00  0.00  0.00DESPENSA  600.00

2230206000000021110206000001AA  36,000.00  0.00  36,000.00  3,953.43  3,953.43MATERIAL Y ÚTILES DE OFICINA  32,046.57

2230206000000021210206000001AA  30,000.00  0.00  30,000.00  1,700.00  1,700.00MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 28,300.00

2230206000000021610206000001AA  9,600.00  0.00  9,600.00  1,453.80  1,453.80MATERIAL DE LIMPIEZA  8,146.20

2230206000000022110206000001AA  10,800.00  0.00  10,800.00  4,314.99  4,314.99ALIMENTACIÓN DE PERSONAS  6,485.01

2230206000000024210206000001AA  102,000.00  0.00  102,000.00  5,480.00  5,480.00CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO  96,520.00

2230206000000024610206000001AA  20,400.00  0.00  20,400.00  11,300.02  11,300.02MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  9,099.98

2230206000000024910206000001AA  108,000.00  0.00  108,000.00  12,717.86  12,717.86MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  95,282.14

2230206000000025310206000001AA  36,000.00  0.00  36,000.00  10,409.03  10,409.03MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS  25,590.97

2230206000000025910206000001AA  12,000.00  112,500.05  124,500.05  112,500.05  112,500.05OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS  12,000.00

2230206000000026110206000001AA  150,000.00  0.00  150,000.00  35,629.45  35,629.45COMBUSTIBLES  114,370.55

2230206000000027110206000001AA  15,600.00  0.00  15,600.00  5,228.80  5,228.80VESTUARIOS Y UNIFORMES  10,371.20

2230206000000027210206000001AA  15,600.00  0.00  15,600.00  3,772.83  3,772.83PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN 

PERSONAL

 11,827.17

2230206000000027310206000001AA  1,200.00  0.00  1,200.00  0.00  0.00ARTÍCULOS DEPORTIVOS  1,200.00

2230206000000029110206000001AA  15,600.00  0.00  15,600.00  419.00  419.00REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 15,181.00

2230206000000029210206000001AA  7,200.00  0.00  7,200.00  0.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EDIFICIOS

 7,200.00

2230206000000029410206000001AA  25,800.00  0.00  25,800.00  3,974.57  3,974.57REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE 

COMPUTO

 21,825.43

2230206000000029610206000001AA  20,400.00  0.00  20,400.00  13,045.00  13,045.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EQUIPO DE TRANSPORTE

 7,355.00

2230206000000031110206000001AA  1,992,000.00 -145,100.05  1,846,899.95  419,955.43  419,955.43SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  1,426,944.52

2230206000000031410206000001AA  10,200.00  0.00  10,200.00  2,396.97  2,396.97SERVICIO TELEFÓNICO CONVENCIONAL  7,803.03

2230206000000033110206000001AA  3,000.00  0.00  3,000.00  0.00  0.00ASESORÍA  3,000.00

2230206000000033220206000001AA  0.00  2,600.00  2,600.00  2,600.00  2,600.00OTROS SERVICIOS ESPECIALIZADOS  0.00
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2230206000000033410206000001AA  2,400.00  0.00  2,400.00  0.00  0.00CAPACITACIÓN A SERVIDORES PÚBLICOS  2,400.00

2230206000000033620206000001AA  240,000.00  0.00  240,000.00  58,464.00  58,464.00IMPRESIONES OFICIALES  181,536.00

2230206000000033940206000001AA  24,000.00  0.00  24,000.00  1,000.00  1,000.00SERVICIOS MÉDICOS  23,000.00

2230206000000033950206000001AA  3,000.00  0.00  3,000.00  0.00  0.00SERVICIOS HOSPITALARIOS  3,000.00

2230206000000033960206000001AA  12,000.00  0.00  12,000.00  6,203.04  6,203.04SERVICIOS DE ANÁLISIS Y FARMACÉUTICOS  5,796.96

2230206000000034110206000001AA  12,000.00  0.00  12,000.00  2,773.56  2,773.56SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  9,226.44

2230206000000034710206000001AA  1,200.00  0.00  1,200.00  0.00  0.00FLETES Y MANIOBRAS  1,200.00

2230206000000035110206000001AA  18,000.00  0.00  18,000.00  0.00  0.00CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE 

INMUEBLES

 18,000.00

2230206000000035310206000001AA  14,400.00  0.00  14,400.00  1,500.00  1,500.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES 

INFORMÁTICOS

 12,900.00

2230206000000035510206000001AA  48,000.00  0.00  48,000.00  10,800.01  10,800.01REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 37,199.99

2230206000000035710206000001AA  72,000.00  10,000.00  82,000.00  80,457.84  80,457.84MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y EQUIPO

 1,542.16

2230206000000036130206000001AA  4,200.00  0.00  4,200.00  0.00  0.00OTROS GASTOS DE DIFUSIÓN E INFORMACIÓN  4,200.00

2230206000000037510206000001AA  24,000.00  0.00  24,000.00  8,000.00  8,000.00VIÁTICOS NACIONALES  16,000.00

2230206000000038210206000001AA  1,200.00  0.00  1,200.00  0.00  0.00GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL  1,200.00

2230206000000038220206000001AA  600.00  0.00  600.00  0.00  0.00ESPECTÁCULOS CULTURALES  600.00

2230206000000039120206000001AA  3,600.00  0.00  3,600.00  0.00  0.00PAGAS DE DEFUNCIÓN  3,600.00

2230206000000039220206000001AA  180,000.00  0.00  180,000.00  0.00  0.00OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS  180,000.00

2230206000000039510206000001AA  1,200.00  0.00  1,200.00  0.00  0.00PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y 

ACTUALIZACIONES

 1,200.00

2230206000000039610206000001AA  1,200.00  0.00  1,200.00  0.00  0.00OTROS GASTOS POR RESPONSABILIDADES  1,200.00

2230206000000039810206000001AA  60,672.00  20,000.00  80,672.00  65,384.00  65,384.00IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS  15,288.00

2230206000000051110206000001AA  14,400.00  0.00  14,400.00  0.00  0.00MOBILIARIO  14,400.00

2230206000000051510206000001AA  12,000.00  0.00  12,000.00  0.00  0.00BIENES INFORMÁTICOS  12,000.00

2230206000000054110206000001AA  1,425.06  0.00  1,425.06  0.00  0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE  1,425.06
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2230206000000056410206000001AA  9,540.00  0.00  9,540.00  0.00  0.00SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 

CALEFACCIÓN Y DE REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL Y 

COMERCIAL

 9,540.00

PROMOCIÓN Y FOMENTOF  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICASP  0.00  41,000.00  41,000.00  41,000.00  41,000.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

223AS08030000256210206000001AA  0.00  41,000.00  41,000.00  41,000.00  41,000.00EQUIPO DE BOMBEO C/MOTOR SUMERGIBLE 

ALTAMIRA

 0.00

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓNS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total General  7,906,195.58  41,000.00  7,947,195.58  1,855,303.90  1,855,303.90  6,091,891.68
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